
令和５年６月１２日 

保護者各位 

河北町立河北中学校 

校長   鈴木 正直 

 

学校開放日 第二次ご案内 
 

 清々しい初夏の季節となりました。先月に行われた各学年行事を通し、生徒達は仲間との絆を

深め大きく成長する事ができました。また、目前に迫った地区総体やコンクールに向け、個人や

チームの目標を達成するために、一生懸命に取り組んでいます。 

さて、先日ご案内しました今年度二回目の学校開放を、下記の日程で開催致します。ご多用の

折とは存じますが、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。  

                                   

 

記 

 

    １ 期 日     令和５年 ６月１５日(木) 

 

    ２ 場 所     本校 各教室 体育館等 

 

    ３ 日 程       

            朝の会        ８時１５分～ ８時３０分 

           授業 １校時         ８時４０分～ ９時３０分 

           授業 ２校時         ９時４０分～１０時３０分 

           授業 ３校時       １０時４０分～１１時３０分 

           授業 ４校時    １１時４０分～１２時３０分 

    壮 行 式     １４時３０分～ 

            【保護者の方はギャラリーでの参観となります。】 

       部 活 動     壮行式後 

 

   ４ その他 

※ 参観される方は、昇降口の受付にて名前の記入をお願いします。 

※ 発熱や風邪症状など、体調が悪い場合には出席をご遠慮下さい。 

※ 参観時は各自スリッパ等の上履きをご持参下さい。 

※ 校地内の駐車場が狭くなっておりますので、車での来校は極力ご遠慮下さい。 

※ 諸事情により、予定が変更になる場合は事前にお知らせいたします。 

 

当日の授業計画は、裏面の時間割一覧をご覧下さい 

   


